
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE HERDEIROS/FAMILIARES 

 Nº 01/2021 

A Secretária de Desenvolvimento Social e Habitação, e a Coordenadora 

do Lar Experiência de Vida, considerando o ofício nº. 02/2021, e em conformidade 

com as disposições legais aplicáveis a matéria, resolve: 

1. Convocar os herdeiros/familiares das pessoas abaixo relacionadas para 

se apresentarem, na sede da Secretaria Municipal Desenvolvimento Social e 

Habitação, no prazo de 15 (quinze) dias contados da data de publicação deste, com 

documentos hábeis a comprovar a condição de herdeiro. 

I. MARIA HERCULANO DA SILVA – RG Nº. 4416229 DGPC/GO – 

FALECIDA EM 21/12/2015; 

II. IRIA TENÓRIO DE JESUS – RG Nº. 1232385 SESPDSDF – FALECIDA EM 

09/09/2017; 

III. ARCELINO NUNES D’FFONSÊCA RG Nº.  875 551 SSP/DF – FALECIDA 

EM 04/12/2019; 

IV. MARIA IRIDENE AUGUSTA DE SOUZA – RG Nº. 1325715 SESP/DF – 

FALECIDA EM 22/01/2019; 

V. MARIA DE FATIMA TENÓRIO DE JESUS – RG Nº. 2.748.029 SESP/DF – 

FALECIDA EM 07/12/2019; 

VI. JORDELINA SOARES SANTOS SOUZA – RG Nº.5205336 SPTC/GO – 

FALECIDA EM 26/03/2018; 

VII. BENEDITA DA CONCEIÇÃO BRUNO – RG Nº. 200 84 68 900 – 0 

SSPDS/CE - FALECIDA EM 02/11/19; 

VIII. PORTILHO ROSA DE OLIVEIRA – RG Nº. 201.608 SESP/DF – 

FALECIDA - 06/10/2020. 

Planaltina/GO, 26 de abril de 2021. 


